1

Sobrália – MG – www.sobralia.mg.gov.br

Sobrália, 02 de fevereiro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV – Instituído pela Lei 1.331/2015

AVISO DE ANULAÇÃO

PROCESSO Nº 102/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2023

O Município de Sobrália - MG, através da CPL,
comunica a ANULAÇÃO DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 102/2023, modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 48/2023, tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, cujo objeto é a Contratação de empresa para o
fornecimento de medicamentos para manutenção da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Sobrália. Por intermédio do seu Prefeito, Sr. Roberto
Moreira Rodrigues Júnior, no uso de suas atribuições
legais, e na forma do art. 49 da Lei Federal nº
8.666/93.

		2024-02-02T13:06:22-0300
	ROBERTO MOREIRA RODRIGUES JUNIOR:05748908662